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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& ti]. 1€ bashkéshortit/es
dhe & [Emijéve madhoré, né bazé t&é Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare (€ 1& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, di.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri AlEsia Mbiemri

ENKELEJDA METALIAJ (SOFTA)

Fu nksioni

Institucioni dhe adresa
Cejvhliata ¢ Shhkalles se Pare Tirane
Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

Maj 2000 05.03.2014 5

Ers

NE bazé t€ nenit 971, & ligjit nr.9049, daé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart€ 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj€s - Inspekiori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t& verifikojng né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time,

Deklaroj se t€ dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjié
i nuk éshté e vérteté,

MNeénshkrim

Feriofik Vietor ™




NDRYSHIMET I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ke ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q& keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni 1 ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhién nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
€ viti té deklarimit. §

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
"'.
o -_]__.lngari Rrjedhese per FPagen e tek
L)
|| “Alpha” Bank Gjendja me dt.31.12.2013 D0, teke %
Llogari Rrjedhese per Pagen ¢ 40.000 leke 100 %
i

b/shortit tek *Intesa Sanpaolo™ Bank | (Nengind mije)
Gjendja me d6.31.12.2013

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérmaa. b, ¢. ¢, d 1 lgjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;

) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

o) sendet me vieré & vecanté mhi 300 000 leke;

) vlerén e aksioneve, 18 letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlergn e likuiditeteve, giendje né cash, né Nogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe ng huadhénie, ng

leke nse né valué 1€ huaj,

CPeriodil Vietar ™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIL VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

"
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit 1€ deklarimit.

= ot

e Shum » £ dirsse® | bokument

[ LTI ate Lnrave valuté (me shifra dhe me Jus ..s_

= (Nr. Fletéve)

. - fjale)
Paga + shperblime L.069.000 Leke Vertetim
Gijvgtare, Dt.25.02.2014
Gjvkata e Shkalles se Pare Tirane Flete 1 (Nje)
Paga + shperblime e b/shortit 1.162.885 leke Vertetim
Inspektor i Larte. Dt.29.01.14
ILDKFP | Flete I (Nje)
Te ardhura nga interesi i bonone te thesarit 228.703 leke Vertetim
{Jane rifutur bonot ¢ thesarit tek Pasta te deklaruar me Di29.10.13
pare) Flete 2 {Dy)

P Piesor T




DETYRIMET FINANCIARE
NIDDAJ PERSONAVE JURIDIKIE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve etj).)
gé ekzistojng brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga dekdarimi i

» T 0 " is i . - . - i - - o .
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjafé vitit &

dek larimit.

Te dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare ¢ pasqyrohen n€ fagen nr.7, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyvre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutég, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit t€ deklarimit

{me shifra dhe fjalg)

| vitit t¢ deklarimit
| (me shifra dhe fjalé) | |

Gjendja e detyrimit ‘
te mbetur pa shlyer | Dokumenta |
deri n€ 31 dhjetor t€ | justifikues

| (Nr. Fletéve)

Per vitin 2012 ka shlyrje te huas fe
marre nga vellai ne vleren 35000 €
ne  baze te  kontrates se huase
dt.23.02.2010, pa afat dhe inleres me
te ardhura nga iteresi i bonove dhe

kursime nga pagat..

5000 €

25.000 €

Nése by formeat $shué § pamiafiveshem, vazhdoni

1 platésomnt né forokapie 17 1.
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